*tissimae Natalis. — AMEN! id est, Auspicatissima  
Mundo Effulget Nativitas, — Augeat Maria Electorum  
Numerum, — Angeli Marianum Exaltent Nomen!*  
Ita, ut hic tandem desinam, ita, inquam, angeli,  
tanquam cœlestes cygni sanctum magnumque illud  
cantantes sublime ferant super æthera nomen;  
atque ut in Romanis quondam Cæsarum inaugura-  
tionibus læta faustaque acclamantium solemnis  
erat hæc vox *Augusto felicior! Trajano melior!* ita  
nunc ad eamdem nostram aerostichin aptato simi-  
liter *Mariæ maxima majorum suorum gloriae*, et  
ad primos generis humani progenitores, Marianæ  
totius genealogiae principes ante lapsum optimos  
atque nobilissimos respiciente præconio, communi  
angelorum hominumque Deiparæ nascenti applau-  
dentium voce, sine numero, sine fine dicatur :

*Adamo Melior, Eva Nobilior!*  
A. M. E. N.

**ANNOTATIO.** — Quirinus idem est ac *Pacificus*, ut  
in *Aede virtutis et honoris* inquit R. P. Arnoldus  
*Angelus* 51, Poemati quarto proludens, pag. 48, ut  
a gentili autem illo Quirini templo ad sacrum Dei-  
paræ Natalem argumentemur, exemplo simili pre-  
vixit, præluxitque nobis *Christophorus Castrius*, qui  
in *Isagoge suis super XII prophetas Commentariis*  
præmissa libro II, cap. 15 : « *Animadversum est*,  
inquit, non sine admiratione, referente *Plinio lib. x,*  
*c. 43*, *M. Servilio*, et *C. Sextio coss. anno uno aut*  
*altero post passum Dominum*, funus corvi cum  
celebribus exsequiis, novo et inusitato facinore a  
populo Romano curatum; significante Spiritu san-  
cto corvum, id est, atrum Satanam mox extinctum  
iri Romæ, ubi præcipua ejus erat sedes et garritus.  
Et ut taceam eo quoque circiter anno, quo post  
Augusti *Liviæque nuptias aquila ex alto in hujus*  
*gremium demisit gallinam albam, ramum lauri*  
*rostro tenente;*, anno nempe *Urbis conditæ* 715,  
sanctam Annam Virginis Deiparæ matrem nupsisse,  
ut in *Annalibus Saliani* anno eodem legitur *nmm.*  
*42*; ut hoc, inquam, taceam, quemadmodum jam  
dictus de morte Christi *Castrius*, ita nos de ortu  
Marie pariter argumentamur; et hanc quidem *Hie-rosclyme natam asserimus juxta communem Ori-entalium*, præcipueque sancti Joannis Damasceni sententiam, quam in *Elucidario suo maxime illustrat*,  
atque confirmat *Jeanne Poza* toto tractatu octavo  
super hoc de patria nativitatis Deiparæ argumento  
disputans. Si ad formandum præterea nomen *Maria*  
hæc a quibusdam assignata sumuntur nomina,  
*Michol, Abigail, Ruth, Judith, et Abisai* (ut pro  
*Abisag* passim fere impressum legere est in minore  
sæpissime recuso *Inmaculatae Conceptionis Officio*),  
ex his quoque ita scriptis unaque computatis no-  
minibus coalescit supradictus idem nongentorum  
nonaginta novem numerus, 999. »